
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note
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VERNA Alfonso

SACCO Stefano

REALE Micheal

IAZZOLINO Emiliano

POLIDORI Egidio

ORSETTO Giorgio

ZEOLLA Walter

GRAZIANI Diego

DI NARDO Fabrizio

CHIELLO Alfonso

Arabona Fishing Club A.S.D.

Golden River A.S.D.

Cisterna Di Latina A.D.P.S.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Pescatori Fermignano ASD

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Pesca Club Teramo Milo

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Volturno Vairano A.S.D.

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Trabucco)

(PE)

(FR)

(LT)

(RM)

(PU)

(MC)

(TE)

(RI)

(VT)

(CE)

6,615

6,190

5,395

4,150

4,150

2,565

2,275

2,270

1,845
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canale 8000 Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Selettiva Centro-Sud Italiano 2023

Organizzazione Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

7

9

2

10

4

3

1

5

6

8

RUSSO Antonio

POMPILI Massimo

PERAZZOLA Fabio

VICINO Raffaele

RUFFINI Luca

PROCACCI Sergio

BALZANELLA Vincenzo

PUGLIESE Antonio

LUPI Alessio

RINALDI Roberto

Adps Arca Lenza Cb

Piranha Anagni S.P.S.

Team Blue Fin Marlin

Sporting Club Milo S.P.S.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Fishing Club Capua A.S.D.

Hirpus Avellino A.S.D.

Blue River A.S.D.

Fishing Club Matera A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(CB)

(FR)

(RM)

(PZ)

(PG)

(TE)

(CE)

(SA)

(TR)

(MT)

4,425

2,380

2,280

1,880

1,740

1,630

1,065

880

855

710
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Campo di Gara Canale 8000 Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Selettiva Centro-Sud Italiano 2023

Organizzazione Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

1

2

7

9

3

8

6

5

10

MICHELUCCI Davide

SIMEONI Andrea

DI GIAMMATTEO Alex

FRONZETTI Alvise

D'AVENA Michele

IOVANNA Dante

SANTANGELO Giovanni

SCHIAVONI Federico

ROSCI Sandro

MISURIELLO Giuseppe

Free Time Fishing A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Pesca Club Teramo Milo

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Adps Arca Lenza Cb

Hirpus Avellino A.S.D.

Canusium A.P.S.D.

Blue River A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

A.S.D. Canne Verdi

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(PE)

(FR)

(TE)

(RI)

(CB)

(SA)

(BA)

(TR)

(RM)

(PZ)

3,115

2,575

2,395

2,395

2,130

1,870

1,820

1,455

1,115
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Campo di Gara Canale 8000 Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Selettiva Centro-Sud Italiano 2023

Organizzazione Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

2

4

8

3

9

1

7

6

5

PIZZINI Franco

SEBASTIANI Roberto

FERRACUTI Emanuele

PAOLUCCI Luca

DEL MASTRO Antonio

VELLUCCI Achille

PASQUINELLI Michele

MICANTONIO Franco

BASSANI Walter

ADOLINI Orfeo

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Pesca Club Bastia

Team Si Polverigi A.S.D

Blue River A.S.D.

Pescatori Fermignano ASD

Lenza Nepesina A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(RM)

(PE)

(TE)

(MC)

(RI)

(PG)

(AN)

(TR)

(PU)

(VT)

2,140

1,790

1,225

1,175

1,170

1,130

1,075

1,040

660
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Prova nr. 1

Campo di Gara Canale 8000 Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Selettiva Centro-Sud Italiano 2023

Organizzazione Pesca di Superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

10

1

6

5

2

4

8

9

7

ROSCIA Giuseppe

PIZZINI Franco

DI GIAMMATTEO Gabriele

ROCCHI Antonello

SDRUBOLINI Luca

PAOLEMILI Giuliano

VIOLA Giovanni

PAOLUCCI Luca

VELLUCCI Achille

MICANTONIO Franco

La Libera A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Fermo 86 A.S.P.D.

Blue River A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Lenza Praeneste A.S.D.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

Pesca Club Bastia

Blue River A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Sensas)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(FR)

(RM)

(TE)

(AP)

(TR)

(RI)

(RM)

(MC)

(PG)

(TR)

2,230

2,140

1,795

1,660

1,565

1,540

1,225

1,175

1,130

1,040
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Campo di Gara Canale 8000 Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Selettiva Centro-Sud Italiano 2023

Organizzazione Pesca di Superficie

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

2

9

5

8

7
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6

1

4

LOFFREDA Gianluca

CALVARESI Stefano

ANGELINI Riccardo

GIORGIO DI IO Daniele

DE LUCA Valeriano

TAMBE' Gianrico

BRILLI Stefano

SCOPANO Vincenzo

MICCINATTI Gabriele

MELONI Giuseppe

La Libera A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

A.P.S. Sud '96 Potenza

Arabona Fishing Club A.S.D.

Amo D'Oro A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Trota Gran Sasso A.S.D.

Cisterna Di Latina A.D.P.S.

Carpe Diem A.S.D.

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Ego Pasture)

(FR)

(TE)

(RM)

(PZ)

(PE)

(RI)

(PU)

(AQ)

(LT)

(VT)

3,015

2,510

2,195

2,150

2,085

1,620

1,605

1,365

800

450
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Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Selettiva Centro-Sud Italiano 2023

Organizzazione Pesca di Superficie
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FIPSAS

Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

7

8

3

6

1

4

5

9

2

LEPRI Claudio

PALERMO Cristiano

RENZETTI Roberto

LOLLI Franco

RUFFO Federico

MARZIANI Emilio

DI STASIO Giovanni

MARINANGELI Andrea

PIETROSANTI Massimiliano

PENNACCHIETTI Rossano

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Crisalide Avezzano A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

La Libera A.S.D.

A.P.S. Sud '96 Potenza

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Dream Team Latina A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini  Sagip)

(Milo)

(PG)

(RM)

(TR)

(AQ)

(PE)

(FR)

(PZ)

(RI)

(LT)

(TE)

3,275

3,265

2,600

2,415

2,390

1,955

1,805

1,000

840

375
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Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Selettiva Centro-Sud Italiano 2023

Organizzazione Pesca di Superficie
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Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

6

7

8

3

5

10

4

9

BOCCASANTA Marco

CORSINI Ubaldo

TENAGLIA Emiliano

CORTELLUCCI Stefano

SALTAFOSSI Angelo

BATTISTA Tony

BRAGANTI Alessandro

GALETTA Pietro

VICINO Lorenzo

MARTINO Valter

Blue River A.S.D.

Cannisti Sportivi Cagli

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Pesca Club Teramo Milo

Martin Alba Maver A.P.S

Lenza Molisana A.D.P.S.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Fishing Club Matera A.S.D.

Sporting Club Milo S.P.S.

Volturno Vairano A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Sensas)

(Pesca +)

(Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(TR)

(PU)

(RM)

(TE)

(TE)

(CB)

(PG)

(MT)

(PZ)

(CE)

2,815

2,580

2,145

1,790

1,670

1,405

1,370

1,050
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Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A
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Organizzazione Pesca di Superficie
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Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

9

10

8

5

1

3

2

4

7

GASPERINI Francesco

RAGNI Lorenzo

PIGLIAVENTO Alessio

DI GIACOMO Liberatore

LUNEIA Leonardo

PRESUTTI Crescenzo

RANELLI Franco

MALIZIA Mirco

MANDOLESI Fabio

MAESTRINI Jacopo

Lenza Jolly A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Blue River A.S.D.

Crisalide Avezzano A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.P.S.D. San Benedetto

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

Carpa D'Oro A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(RI)

(PG)

(VT)

(TE)

(TR)

(AQ)

(RM)

(TE)

(MC)

(PU)

4,375

3,950

3,435

2,560

2,510

2,110

1,895

1,290

1,220
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Firma Ispettore Note


